
 
 

ZARZĄDZENIE NR 84/2025 
BURMISTRZA MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA 

z dnia 22 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2025 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907; Dz.U. z 2025 r. poz. 39) w związku z § 11 ust. 2 i ust. 3 Uchwały Rady 
Miasta Ostrów Mazowiecka Nr VII/65/2024 z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia uchwały 
budżetowej na 2025 rok, zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się Plan dochodów budżetu miasta na rok 2025 o kwotę: 334.685,00 zł do wysokości: 
146.593.495,77 zł tym: 

a) dochody bieżące:  134.523.381,22 zł. 
b) dochody majątkowe: 12.070.114,55 zł. 

zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

2. Zwiększa się Plan dochodów na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej na rok 2025 o kwotę: 
76.369,00 zł do wysokości: 11.899.207,09 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 1 A do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. 1. Zwiększa się Plan wydatków budżetu miasta na rok 2025 o kwotę: 334.685,00 zł do wysokości: 
159.575.406,55 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące:  134.457.050,25 zł. 
b) wydatki majątkowe:  25.118.356,30 zł. 

zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

2. Zwiększa się Plan wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej na rok 2025 o kwotę: 
76.369,00 zł do wysokości: 11.899.207,09 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 2 A do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Dokonuje się zmian w Planie wydatków majątkowych zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego 
Zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2025. 

§ 5. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

   
Burmistrz Miasta 

 
 

Hubert Betlejewski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 25 czerwca 2025 r.

Poz. 6112



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 84/2025 

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka 

z dnia 22 maja 2025 r. 

Zmiany w Planie dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

109 143,00 76 369,00 185 512,00 

 75107  Wybory Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej 105 207,00 76 369,00 181 576,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

105 207,00 76 369,00 181 576,00 

758   Różne rozliczenia 729 774,00 258 316,00 988 090,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 372 232,00 258 316,00 630 548,00 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

372 232,00 258 316,00 630 548,00 

Razem: 146 258 810,77 334 685,00 146 593 495,77 

Zwiększa się Plan dochodów budżetu miasta na 2025 rok o kwotę: 334.685,00  zł 

do wysokości: 146.593.495,77 zł. 

Uzasadnienie: 

Dział 751 rozdział 75107 – dokonano zmiany w Planie dochodów na podstawie decyzji 
Ministra Finansów znak MF/FS3.4143.3.17.2025.MF.329 z dnia 7 lutego 2025 r. 
i MF/FS3.4143.3.94.2025.MF.1923 z dnia 7 maja 2025 r.  w sprawie zmian w budżecie państwa 
na rok 2025 oraz pisma Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Ostrołęce Nr 
DOS.802.5.2025 z dnia 21 maja 2025 r.  w sprawie zwiększenia planu dotacji celowej 
przeznaczonej na sfinansowanie wydatków związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem 
wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej w 2025 r. – na ponowne głosowanie oraz diety dla 
członków obwodowych komisji wyborczych, 

Dział 758 rozdział 75814 - dokonano zmiany w Planie dochodów w związku z otrzymaniem 
środków z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy. 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Hubert Betlejewski  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6112



Załącznik Nr 1A do zarządzenia Nr 84/2025 

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka 

z dnia 22 maja 2025 r. 

Zmiany w Planie dochodów na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

109 143,00 76 369,00 185 512,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej 105 207,00 76 369,00 181 576,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

105 207,00 76 369,00 181 576,00 

Razem: 11 822 838,09 76 369,00 11 899 207,09 

Zwiększa się Plan dochodów na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej na 2025 rok o kwotę: 
76.369,00 zł do wysokości: 11.899.207,09 zł. 

Uzasadnienie: 

Dział 751 rozdział 75107 – dokonano zmiany w Planie dochodów na zadania zlecone z zakresu 
administracji rządowej na podstawie decyzji Ministra Finansów znak MF/FS3.4143.3.17.2025.MF.329 z dnia 
7 lutego 2025 r. i MF/FS3.4143.3.94.2025.MF.1923 z dnia 7 maja 2025 r.  w sprawie zmian w budżecie 
państwa na rok 2025 oraz pisma Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Ostrołęce Nr DOS.802.5.2025 
z dnia 21 maja 2025 r.  w sprawie zwiększenia planu dotacji celowej przeznaczonej na sfinansowanie 
wydatków związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
w 2025 r. – na ponowne głosowanie oraz diety dla członków obwodowych komisji wyborczych. 

  

   
Burmistrz Miasta 

 
 

Hubert Betlejewski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6112



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 84/2025 

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka 

z dnia 22 maja 2025 r. 

Zmiany w Planie wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 17 020 822,18 0,00 17 020 822,18 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 12 622 163,47 -10,00 12 622 153,47 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 538 048,16 -10,00 538 038,16 

 75075  Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 723 190,00 10,00 723 200,00 

  4520 
Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

0,00 10,00 10,00 

751   

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

109 143,00 76 369,00 185 512,00 

 75107  Wybory Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej 105 207,00 76 369,00 181 576,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych  63 400,00 47 550,00 110 950,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 33 431,90 28 375,60 61 807,50 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 1 198,11 91,00 1 289,11 

  4410 Podróże służbowe krajowe 397,89 152,40 550,29 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 300,00 200,00 500,00 

801   Oświata i wychowanie 53 001 964,00 258 316,00 53 260 280,00 
 80101  Szkoły podstawowe 21 639 457,00 225 040,00 21 864 497,00 

  4350 

Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

35 152,00 10 235,00 45 387,00 

  4370 Zakup usług związanych z 
pomocą obywatelom Ukrainy 8 041,00 5 790,00 13 831,00 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

29 489,00 9 750,00 39 239,00 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

90 903,00 178 030,00 268 933,00 

  4840 

Honoraria, wynagrodzenia 
agencyjno-prowizyjne i 
wynagrodzenia bezosobowe 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

415,00 135,00 550,00 

  4850 

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

46 998,00 15 638,00 62 636,00 

  4860 
Pozostałe wydatki bieżące na 
zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

11 819,00 5 462,00 17 281,00 

 80104  Przedszkola  16 393 206,00 32 080,00 16 425 286,00 

  4350 

Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

55 436,00 2 746,00 58 182,00 

  4370 Zakup usług związanych z 
pomocą obywatelom Ukrainy 2 154,00 977,00 3 131,00 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

28 660,00 8 888,00 37 548,00 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

44 275,00 13 700,00 57 975,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 6112



  4840 

Honoraria, wynagrodzenia 
agencyjno-prowizyjne i 
wynagrodzenia bezosobowe 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

287,00 91,00 378,00 

  4850 

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

14 314,00 4 434,00 18 748,00 

  4860 
Pozostałe wydatki bieżące na 
zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

2 517,00 1 244,00 3 761,00 

 80148  Stołówki szkolne i 
przedszkolne 366 972,00 1 196,00 368 168,00 

  4370 Zakup usług związanych z 
pomocą obywatelom Ukrainy 1 772,00 1 196,00 2 968,00 

852   Pomoc społeczna 10 318 300,02 0,00 10 318 300,02 
 85203  Ośrodki wsparcia 2 001 786,00 0,00 2 001 786,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 30 000,00 28 000,00 58 000,00 

  4260 Zakup energii 70 000,00 -10 000,00 60 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 -8 000,00 7 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 152 805,00 -10 000,00 142 805,00 

900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 28 213 191,01 0,00 28 213 191,01 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach 
i gminach 1 284 200,00 0,00 1 284 200,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 35 000,00 44 060,00 79 060,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 225 000,00 -44 060,00 1 180 940,00 
926   Kultura fizyczna 13 264 424,30 0,00 13 264 424,30 

 92604  Instytucje kultury fizycznej 11 694 424,30 0,00 11 694 424,30 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 4 527 930,16 -30 000,00 4 497 930,16 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 857 508,51 -6 000,00 851 508,51 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 122 329,78 -4 000,00 118 329,78 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 816 400,00 49 500,00 865 900,00 
  4190 Nagrody konkursowe 26 050,00 -3 500,00 22 550,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 462 380,00 11 000,00 473 380,00 

  4270 Zakup usług remontowych 389 000,00 -10 000,00 379 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 824 659,20 -7 000,00 817 659,20 

Razem: 159 240 721,55 334 685,00 159 575 406,55 

Zwiększa się Plan wydatków budżetu miasta na 2025 rok o kwotę:  334.685,00 zł 

do wysokości: 159.575.406,55 zł. 

Uzasadnienie: 

Dział 750 rozdział 75023, 75075  – dokonano zmian w Planie wydatków do wysokości 
przewidywanego wykonania, 

Dział 751 rozdział 75107 – dokonano zmian w Planie wydatków na podstawie decyzji 
Ministra Finansów znak MF/FS3.4143.3.17.2025.MF.329 z dnia 7 lutego 2025 r. 
i MF/FS3.4143.3.94.2025.MF.1923 z dnia 7 maja 2025 r.  w sprawie zmian w budżecie państwa 
na rok 2025 oraz pisma Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Ostrołęce Nr 
DOS.802.5.2025 z dnia 21 maja 2025 r.  w sprawie zwiększenia planu dotacji celowej 
przeznaczonej na sfinansowanie wydatków związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem 
wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej w 2025 r. – na ponowne głosowanie oraz diety dla 
członków obwodowych komisji wyborczych, 

Dział 801 rozdział 80101, 80104, 80148 - dokonano zmian w Planie wydatków w związku 
z otrzymaniem środków z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy, 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 6112



Dział 852 rozdział 85203 - dokonano zmian w Planie wydatków na podstawie pisma 
Kierownika Środowiskowego Domu Samopomocy Typu „A i B” w Ostrowi Mazowieckiej, 
Nr 311.2.2025 z dnia 16.05.2025 r., 

Dział 900 rozdział 90004  – dokonano zmian w Planie wydatków do wysokości 
przewidywanego wykonania, 

Dział 926 rozdział 92604  – dokonano zmian w Planie wydatków na podstawie pisma 
Dyrektora Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 21 maja 2025 r. 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Hubert Betlejewski  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 6112



Załącznik Nr 2A do zarządzenia Nr 84/2025 

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka 

z dnia 22 maja 2025 r. 

Zmiany w Planie wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

109 143,00 76 369,00 185 512,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej 105 207,00 76 369,00 181 576,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych  63 400,00 47 550,00 110 950,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 33 431,90 28 375,60 61 807,50 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 198,11 91,00 1 289,11 
  4410 Podróże służbowe krajowe 397,89 152,40 550,29 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 300,00 200,00 500,00 
852   Pomoc społeczna 1 869 577,00 0,00 1 869 577,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 1 861 177,00 0,00 1 861 177,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 28 000,00 58 000,00 
  4260 Zakup energii 70 000,00 -10 000,00 60 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 -8 000,00 7 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 122 805,00 -10 000,00 112 805,00 

Razem: 11 822 838,09 76 369,00 11 899 207,09 

Zwiększa się Plan wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej na 2025 rok o kwotę: 
76.369,00  zł do wysokości: 11.899.207,09 zł. 

Uzasadnienie: 

Dział 751 rozdział 75107 – dokonano zmian w Planie wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji 
rządowej na podstawie decyzji Ministra Finansów znak MF/FS3.4143.3.17.2025.MF.329 z dnia 7 lutego 
2025 r. i MF/FS3.4143.3.94.2025.MF.1923 z dnia 7 maja 2025 r.  w sprawie zmian w budżecie państwa na rok 
2025 oraz pisma Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Ostrołęce Nr DOS.802.5.2025 z dnia 21 maja 
2025 r.  w sprawie zwiększenia planu dotacji celowej przeznaczonej na sfinansowanie wydatków związanych 
z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej w 2025 r. – na 
ponowne głosowanie oraz diety dla członków obwodowych komisji wyborczych, 

Dział 852 rozdział 85203 - dokonano zmian w Planie wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji 
rządowej na podstawie pisma Kierownika Środowiskowego Domu Samopomocy Typu „A i B” w Ostrowi 
Mazowieckiej, Nr 311.2.2025 z dnia 16.05.2025 r. 

  

   
Burmistrz Miasta 

 
 

Hubert Betlejewski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 6112



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 84/2025 

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka 

z dnia 22 maja 2025 r. 

Zmiany w Planie wydatków majątkowych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 6 391 580,27 0,00 6 391 580,27 

 60016  Drogi publiczne gminne 6 391 580,27 0,00 6 391 580,27 

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 6 391 580,27 0,00 6 391 580,27 

   ALIBABY - BUDOWA DROGI 285 000,00 0,00 285 000,00 

   BŁĘKITNA - DOKUMENTACJA 72 570,00 0,00 72 570,00 

   BUDOWA I MODERNIZACJA 
CHODNIKÓW 300 000,00 0,00 300 000,00 

   BURSZTYNOWA - 
DOKUMENTACJA 15 000,00 10 000,00 25 000,00 

   CHOPINA - DOKUMENTACJA 64 944,00 0,00 64 944,00 

   JASNA, ZŁOTA, SIELSKA - 
DOKUMENTACJA 86 346,00 0,00 86 346,00 

   KAWALERYJSKA - BUDOWA 
DROGI 767 121,01 0,00 767 121,01 

   MODERNIZACJA 
NAWIERZCHNI DROGOWYCH 1 152 903,97 - 44 280,00 1 108 623,97 

   MODRZEWIOWA - 
DOKUMENTACJA 54 735,00 0,00 54 735,00 

   NA POLANCE - 
DOKUMENTACJA 24 000,00 0,00 24 000,00 

   NAŁKOWSKIEJ - BUDOWA 
BROGI 366 371,63 0,00 366 371,63 

   OKRĘŻNA - DOKUMENTACJA 30 000,00 0,00 30 000,00 

   PETRONELI PAWŁOWSKIEJ - 
DOKUMENTACJA 73 867,50 0,00 73 867,50 

   PIASKOWA - BUDOWA DROGI 1 400 000,00 0,00 1 400 000,00 

   PÓŁNOCNA - DOKUMENTACJA 148 830,00 0,00 148 830,00 

   PTASIA - BUDOWA DROGI 933 892,66 0,00 933 892,66 

   
SKRZETUSKIEGO, KETLINGA, 
KIEMLICZÓW - 
DOKUMENTACJA 

119 685,00 0,00 119 685,00 

   
SPORTOWA OD UL. SZKOLNEJ 
- MODERNIZACJA - 
DOKUMENTACJA 

35 000,00 0,00 35 000,00 

   STOLARSKIEGO - 
DOKUMENTACJA 30 000,00 0,00 30 000,00 

   TRAUGUTTA - 
DOKUMENTACJA 55 965,00 0,00 55 965,00 

   
WARSZAWSKA - 
MODERNIZACJA - 
DOKUMENTACJA 

50 000,00 34 280,00 84 280,00 

   
WĄSKA, HERTELA, 
RAGANOWICZA - 
DOKUMENTACJA 

121 776,00 0,00 121 776,00 

   WESOŁA - DOKUMENTACJA 150 000,00 0,00 150 000,00 

   ZACISZNA - DOKUMENTACJA 53 572,50 0,00 53 572,50 

700   Gospodarka mieszkaniowa 4 605 307,48 0,00 4 605 307,48 

 70005  Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 850 000,00 0,00 850 000,00 

  6060 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

850 000,00 0,00 850 000,00 

   WYKUPY GRUNTÓW 850 000,00 0,00 850 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 6112



 70007  
Gospodarowanie 
mieszkaniowym zasobem 
gminy 

3 755 307,48 0,00 3 755 307,48 

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 3 755 307,48 0,00 3 755 307,48 

   BUDOWA BUDYNKU 
KOMUNALNEGO II 3 755 307,48 0,00 3 755 307,48 

710   Działalność usługowa 155 000,00 0,00 155 000,00 

 71035  Cmentarze 155 000,00 0,00 155 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 155 000,00 0,00 155 000,00 

   BUDOWA CHODNIKÓW 
(WIŚNIOWA) 0,00 0,00 0,00 

   
BUDOWA CHODNIKÓW NA 
CMENTARZU KOMUNALNYM 
(WIŚNIOWA) 

40 000,00 0,00 40 000,00 

   BUDOWA WODOCIĄGU 0,00 0,00 0,00 

   
BUDOWA WODOCIĄGU NA 
CMENTARZU KOMUNALNYM 
(WIŚNIOWA) 

15 000,00 0,00 15 000,00 

   

URZĄDZENIE TERENU 
CMENTARZA ŻYDOWSKIEGO 
PRZY UL. BRONIEWSKIEGO - 
DOKUMENTACJA 

100 000,00 0,00 100 000,00 

720   Informatyka 347 000,00 0,00 347 000,00 

 72095  Pozostała działalność 347 000,00 0,00 347 000,00 

  6060 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

27 760,00 0,00 27 760,00 

   CYBERBEZPIECZNY 
SAMORZĄD 27 760,00 0,00 27 760,00 

  6067 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

268 161,60 0,00 268 161,60 

   CYBERBEZPIECZNY 
SAMORZĄD 268 161,60 0,00 268 161,60 

  6069 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

51 078,40 0,00 51 078,40 

   CYBERBEZPIECZNY 
SAMORZĄD 51 078,40 0,00 51 078,40 

750   Administracja publiczna 205 000,00 0,00 205 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 205 000,00 0,00 205 000,00 

  6060 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

205 000,00 0,00 205 000,00 

   ZAKUP BEZPRZEWODOWEGO 
SYSTEMU KONFERENCYJNEGO 160 000,00 0,00 160 000,00 

   ZAKUP SERWERA DLA USC Z 
LICENCJAMI DOSTĘPOWYMI 45 000,00 0,00 45 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 40 000,00 0,00 40 000,00 

 75404  Komendy wojewódzkie Policji 40 000,00 0,00 40 000,00 

  6170 

Wpłaty jednostek na 
państwowy fundusz celowy na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych 

40 000,00 0,00 40 000,00 

   FUNDUSZ WSPARCIA DLA 
POLICJI 40 000,00 0,00 40 000,00 

801   Oświata i wychowanie 286 000,00 0,00 286 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 266 000,00 0,00 266 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 250 000,00 0,00 250 000,00 

   MODERNIZACJA SALI 
GIMNASTYCZNEJ SP NR 1 0,00 0,00 0,00 

   
NAGŁOŚNIENIE SALI 
GIMNASTYCZNEJ W SZKOLE 
PODSTAWOWEJ NR 1 

80 000,00 0,00 80 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 6112



   
OŚWIETLENIE ZEWNĘTRZNE, 
ZAGOSPODAROWANIE 
TERENU W SP NR 1 

50 000,00 0,00 50 000,00 

   

WYKONANIE NOWEJ 
INSTALACJI SIECI LAN WRAZ 
Z MODERNIZACJĄ SIECI 
MONITORINGU WIZYJNEGO W 
SP NR 1 

100 000,00 0,00 100 000,00 

   

ZAKUP I MONTAŻ 
KOMPENSATORA DO 
BUDYNKU SZKOŁY 
PODSTAWOWEJ NR 1 

20 000,00 0,00 20 000,00 

  6060 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

16 000,00 0,00 16 000,00 

   ZAKUP EKRANU 
DOTYKOWEGO SP NR 1 16 000,00 0,00 16 000,00 

 80104  Przedszkola  20 000,00 0,00 20 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00 

   

ZAKUP I MONTAŻ 
KOMPENSATORA DO 
BUDYNKU MIEJSKIEGO 
PRZEDSZKOLA NR 1 

20 000,00 0,00 20 000,00 

900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 11 598 468,55 0,00 11 598 468,55 

 90001  Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód 5 042 173,55 0,00 5 042 173,55 

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 372 564,75 0,00 372 564,75 

   

BUDOWA SIECI KANALIZACJI 
SANITARNEJ ORAZ SIECI 
WODOCIĄGOWEJ NA TERENIE 
MIASTA OSTRÓW 
MAZOWIECKA 

312 564,75 0,00 312 564,75 

   ZBIORNIKI RETENCYJNE - 
DOKUMENTACJA 60 000,00 0,00 60 000,00 

  6370 

Wydatki jednostek poniesione 
ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań 
inwestycyjnych 

4 669 608,80 0,00 4 669 608,80 

   

BUDOWA SIECI KANALIZACJI 
SANITARNEJ ORAZ SIECI 
WODOCIĄGOWEJ NA TERENIE 
MIASTA OSTRÓW 
MAZOWIECKA 

4 669 608,80 0,00 4 669 608,80 

 90005  Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 431 195,00 0,00 431 195,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 65 000,00 0,00 65 000,00 

   PRZESTRZEŃ DLA KLIMATU - 
DOKUMENTACJA 65 000,00 0,00 65 000,00 

  6067 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

311 265,75 0,00 311 265,75 

   MAZOWSZE BEZ SMOGU - 
ZAKUP DRONA 153 000,00 0,00 153 000,00 

   
MAZOWSZE BEZ SMOGU - 
ZAKUP SAMOCHODU 
SŁUŻBOWEGO 

158 265,75 0,00 158 265,75 

  6069 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

54 929,25 0,00 54 929,25 

   MAZOWSZE BEZ SMOGU - 
ZAKUP DRONA 27 000,00 0,00 27 000,00 

   
MAZOWSZE BEZ SMOGU - 
ZAKUP SAMOCHODU 
SŁUŻBOWEGO 

27 929,25 0,00 27 929,25 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 5 595 100,00 0,00 5 595 100,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 1 595 100,00 0,00 1 595 100,00 

   MODERNIZACJA 
OŚWIETLENIA ULICZNEGO 1 595 100,00 0,00 1 595 100,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 6112



  6370 

Wydatki jednostek poniesione 
ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań 
inwestycyjnych 

4 000 000,00 0,00 4 000 000,00 

   MODERNIZACJA 
OŚWIETLENIA ULICZNEGO 4 000 000,00 0,00 4 000 000,00 

 90095  Pozostała działalność 530 000,00 0,00 530 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 530 000,00 0,00 530 000,00 

   BUDOWA TĘŻNI SOLANKOWEJ 
W OSTROWI MAZOWIECKIEJ 500 000,00 0,00 500 000,00 

   BUDOWA WOLIER DLA 
KOTÓW 30 000,00 0,00 30 000,00 

921   Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 50 000,00 0,00 50 000,00 

 92116  Biblioteki 50 000,00 0,00 50 000,00 

  6220 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów 
publicznych 

50 000,00 0,00 50 000,00 

   PROJEKT MODERNIZACJI 
BUDYNKU GOSPODARCZEGO 50 000,00 0,00 50 000,00 

926   Kultura fizyczna 1 440 000,00 0,00 1 440 000,00 

 92604  Instytucje kultury fizycznej 740 000,00 0,00 740 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 700 000,00 0,00 700 000,00 

   
DOSTĘPNA PRZESTRZEŃ 
PUBLICZNA NA PLAC ZABAW 
PRZY UL. RÓŻAŃSKIEJ 

0,00 0,00 0,00 

   

POPRAWA DOSTĘPNOŚCI 
PLACU ZABAW PRZY UL. 
RÓŻAŃSKIEJ W OSTROWI 
MAZOWIECKIEJ SZANSĄ NA 
INTEGRACJĘ SPOŁECZNĄ 

650 000,00 0,00 650 000,00 

   
WYMIANA DRZWI WEJŚCIA 
GŁÓWNEGO DO BUDYNKU 
MOSIR 

50 000,00 0,00 50 000,00 

  6060 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

40 000,00 0,00 40 000,00 

   

ZAKUP KOSIARKI 
SAMOJEZDNEJ DO 
PIELĘGNACJI MURAWY 
STADIONU 

40 000,00 0,00 40 000,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury 
fizycznej 700 000,00 0,00 700 000,00 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

700 000,00 0,00 700 000,00 

   

PRZEBUDOWA BOISKA 
SPORTOWEGO W ZESPOLE 
SZKÓŁ NR 1 W OSTROWI 
MAZOWIECKIEJ WRAZ Z 
BUDOWĄ BUDYNKU 
ZAPLECZA SANITARNO-
SZATNIOWEGO ORAZ 
BUDOWĄ PARKINGU 

700 000,00 0,00 700 000,00 

Razem 25 118 356,30 0,00 25 118 356,30 

Plan wydatków majątkowych wynosi: 25.118.356,30 zł. 

W Planie tym dokonuje się zmian. 

Uzasadnienie: 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 6112



Dział 600 rozdział 60016 – dokonano zmian w Planie wydatków majątkowych do wysokości 
przewidywanego wykonania przenosząc plan wydatków z zadania inwestycyjnego pod nazwą:            
„MODERNIZACJA NAWIERZCHNI DROGOWYCH” na zadania inwestycyjne pod nazwą: 

„BURSZTYNOWA – DOKUMENTACJA”, 

„WARSZWSKA – MODERNIZACJA – DOKUMENTACJA”. 
 

Burmistrz Miasta 
Hubert Betlejewski  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 6112


	ZARZĄDZENIE NR 84/2025 BURMISTRZA MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA z dnia 22 maja 2025 r.
	§ 1
	ust. 2
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1 Zmiany wPlanie dochodów
	Załącznik 1A - Zmiany w Planie dochodów na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej
	Zalacznik 2 Zmiany wPlanie wydatków
	Załącznik 2A - Zmiany w Planie wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej
	Zalacznik 3 Zmiany wPlanie wydatków majątkowych

		2025-06-25T13:22:15+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




